П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

31.01.2025                 г .  Ставрополь                       №  168

Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых
лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных
работ, отбывают обязательные работы, на 2025 год

В соответствии со статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить виды обязательных работ и перечень организаций,
в которых лица, которым назначено административное наказание в виде
обязательных работ, отбывают обязательные работы, на 2025 год согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

2

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от 31.01.2025   № 168

ВИДЫ
обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы, на 2025 год

№
п/п

Наименование
организации

Местонахождение
организации

Вид
обязательных

работ

Количество
работников

1 2 3 4 5
1. Индивидуальный

предприниматель
Багдасарян Александр
Вячеславович

город Ставрополь,
улица Ленина, 394

уборка,
благоустройство
территории,
малярные и
погрузочно-
разгрузочные
работы

100 человек

2. Индивидуальный
предприниматель Тринько
Сергей Анатольевич

город Ставрополь,
улица Малиновая,
51 б

уборка,
благоустройство
территории,
малярные и
погрузочно-
разгрузочные
работы

15 человек

3. Общество с ограниченной
ответственностью фирма
«КАРС»

город Ставрополь,
улица
Доваторцев, 59/2,
офис 6

уборка,
благоустройство
территории,
малярные и
погрузочно-
разгрузочные
работы

10 человек

4. Муниципальное
унитарное предприятие
жилищно-коммунального
хозяйства
«Коммунальник»
Промышленного района
города Ставрополя

город Ставрополь,
улица Мира, 400

уборка,
благоустройство
территории,
малярные и
погрузочно-
разгрузочные
работы

10 человек

5. Общество с ограниченной
ответственностью
«Кристалл-С»

город Ставрополь,
улица
Лермонтова, 23,
офис 809

уборка,
благоустройство
территории,
малярные и
погрузочно-
разгрузочные
работы

10 человек

3
1 2 3 4 5
6. Общество с ограниченной

ответственностью
«УК Выбор»

город Ставрополь,
улица
Мира, 330 А, офис
208

уборка,
благоустройство
территории,
малярные и
погрузочно-
разгрузочные
работы

10 человек

7. Общество с ограниченной
ответственностью
управляющая компания
«Проспект»

город Ставрополь,
улица
Пирогова, 18/4,
квартира 1

уборка,
благоустройство
территории,
малярные и
погрузочно-
разгрузочные
работы

5 человек

8. Ставропольский
ботанический сад имени
В.В. Скрипчинского -
филиал Федерального
государственного
бюджетного научного
учреждения «Северо-
Кавказский федеральный
научный аграрный центр»

город Ставрополь,
улица Ленина, 478

уборка,
благоустройство
территории,
малярные и
погрузочно-
разгрузочные
работы

5 человек

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               М.С. Дубровин